МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2015 года № 005

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от
28Л0.2014 № 072 «Об отказе в
согласовании проекта решения о
переводе жилого помещения в
нежилое»

В соответствии с частью 8 статьи 1 закона г. Москвы от 11.07.2012 № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь
частью 3 статьи 36, частью 2, статьи 40 Жилищного Кодекса Российской
Федерации; частью 1 статьи 246, частью 1 статьи 247 Гражданского Кодекса
Российской Федерации

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от
28.10.2014 № 072 «Об отказе в согласовании проекта решения о переводе
жилого помещения в нежилое», в связи с технической ошибкой, заменив слова
в п.4 «28.10.2014» на слова «25.09.2014».
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и
жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его
принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на членов
рабочей группы ЖКХ депутата Рыбакову О.И. и депутата Гриеву О.В.

Временно исполняющий полномочия
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Строгино в городе Москве